
Uchwała Nr 13/2020
Rady Uczelni Karkonoskiej Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze

z dnia 22września 2020 r.

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji pn. „Przebudowa budynku
administracyjno – dydaktycznego przy ul. Zamojskiego w Jeleniej Górze na żłobek”.

Na podstawie art. 18 ust. 4 ustawy z dn. 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym

i nauce (tj. Dz.U. z 2020 r. poz. 85) oraz § 10 ust. 4  Statutu Państwowej Karkonoskiej Szkoły

Wyższej  w  Jeleniej  Górze  oraz  §  9  ust.  1 Regulaminu  Rady  Uczelni  Karkonoskiej

Państwowej Szkoły Wyższej w Jeleniej Górze,   Rada Uczelni KPSW uchwala, co następuje:

 § 1

Rada  Uczelni  Karkonoskiej  Państwowej  Szkoły  Wyższej  w  Jeleniej  Górze  postanawia

pozytywnie  zaopiniować  realizację  w  latach  2021  –  2024  inwestycji  pn.:  „Przebudowa

budynku administracyjno – dydaktycznego przy ul. Zamojskiego w Jeleniej Górze na żłobek”,

finansowanej ze środków własnych Uczelni. Koszt inwestycji wyniesie 2803881,17 zł netto.

Zostanie ona zrealizowana w Jeleniej Górze przy ul. Zamojskiego 7.

§ 2

Rada  Uczelni  Karkonoskiej  Państwowej  Szkoły  Wyższej  w  Jeleniej  Górze  podejmuje

niniejszą uchwałę kierując się potrzebą realizacji Strategii Uczelni w zakresie współpracy ze

środowiskiem  lokalnym,  w  którym  istnieją  palące  potrzeby  zabezpieczenia  miejsc

żłobkowych dla dzieci mieszkańców Jeleniej Góry. Przebudowie poddany zostanie budynek

byłego  Rektoratu  przy  ul.  Zamojskiego  7  w Jeleniej  Górze,  który  przy  zachowaniu  jego

historycznego zarysu zostanie dostosowany do potrzeb opiekuńczych przebywających w nim

dzieci.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


